
 ZARZĄDZENIE Nr 1268/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39) oraz uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1268/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

bieżące 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-300,00 -300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

300,00 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

300,00 300,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

bieżące -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -140 847,00 - - - 140 847,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

bieżące 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

bieżące 43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

43 566,00 - - - - 43 566,00 - - -

80104 Przedszkola 182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

bieżące 182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

182 144,00 182 144,00 - - - - - - -

80115 Technika 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

bieżące 14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -



3

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

14 760,00 - - - - 14 760,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

bieżące 4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

bieżące 78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

78 474,00 - - - - 78 474,00 - - -

80195 Pozostała działalność -332 044,00 -331 491,00 - - - -553,00 - - -

bieżące -332 044,00 -331 491,00 - - - -553,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-332 044,00 -331 491,00 - - - -553,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-332 044,00 -331 491,00 - - - -553,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 - - - - - - -

85153 Zwalczanie 
narkomanii

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

55 909,00 55 909,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-55 909,00 -55 909,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 -16 000,00 - - - 16 000,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

bieżące 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 014,00 - - - - 2 014,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

13 986,00 - - - - 13 986,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

123 986,00 - - - - 123 986,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -316 000,00 -316 000,00 - - - - - - -

bieżące -316 000,00 -316 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-316 000,00 -316 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-316 000,00 -316 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

bieżące 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

18 720,00 18 720,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-18 720,00 -18 720,00 - - - - - - -



4

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-874,00 -874,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-17 846,00 -17 846,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 - - - - - 0,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 002,00 - - - - - 2 002,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 002,00 - - - - - -2 002,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

855 Rodzina 0,00 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 0,00 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

bieżące - 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- 150 000,00 - - - -150 000,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

90008 Ochrona 
różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu

0,00 -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

bieżące 0,00 -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 400,00 -30 000,00 - - - 23 600,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 400,00 - - - - 6 400,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -36 847,00 - - - 36 847,00 0,00 - -

bieżące 0,00 -36 847,00 - - - 36 847,00 0,00 - -

- dotacje na zadania bieżące 18 720,00 18 720,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -286,00 -3 300,00 - - - 3 014,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -18 434,00 -52 267,00 - - - 33 833,00 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-138 077,00 -278 512,00 - - - 138 433,00 2 002,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

119 643,00 226 245,00 - - - -104 600,00 -2 002,00 - -


